

IMED - UUS NORMAALSUS

Ivo Unt | 02.02.2025 | Toompea kogudus, Tallinn

1. MIS ON IMED?

Rodman Williams explains that "Imed on imidagi mis paneb meid imestama" (Williams, 148). "Sündmus kus taevane tegevus manifesteerub mis on erinev looduseadustest" (Williams, 141).

Piibel on täis imesid - Iisraeli väljatulek egiptusest, egiptuse nuhtlused (Ex 3:20), punase mere läbi tulek, kõrbes manna varustusena. Uues testamendis imed Jeesuse poolt nagu vee veiniks tegemine, lootusetult haigete tervendamine, kalade ja leibade paljundamine, merel kõndimine, surnute äratamine, ning jüngrite läbi imed ja tervenemised jätkusid.

Jumal võib kasutada üleloomulikku viisi või loomulikke viise. Punasest merest läbimine kul tuul mis põhjustas kuiva maa oli loomulik, aga vesi seinana püsti seismine aga üleloomulik.

> mis innustas mind tervenemiste eest paluma ristija Johannese jutluse julgus. Ütlesin endale, et „täna ma enne koju ei lähe kui keegi saab terveks“

2. IMEDE EESMÄRK

Jumala vabaduse väljendus

"Imede algupära seisneb Jumala vabal tahtel, Tema armastusel ja Tema väel. Et uskuda piibli Jumalat kristliku usu Jumalat, tähendab uskuda et imed on võimalikud" (Williams, 144). "Jumal ise lõi maailma ja hoiab seda alal, ega ole dikteeritud maapealse elu poolt. Tema ei sõltu looduseadustest vaid looduseadused sõltuvad temast." (Williams 144)

Panteismi maailmavaate (Jumal ja universum on sama asi) Jumal on seotud universumi, looduse ja inimesega, ega ole vaba tegutsema - Meie Jumal on eraldi olevus ja vaba tegutsema.

> kuidas minu usku kinnitasid tervenemislood Oleviste kirikus noore usklikuna.

Jumala armastuse väljendus.

Imed on Jumala armastus ja kaastunne tegutsemas. Punase mere avamine sündis tema armastusest Tema rahva vastu. Taevamanna (2Ms 16:14-36), vesi kaljust (2Ms 17:1-6), 40a püsivad riided (5Ms 29:5) on Jumala armastuse ja halastuse manifestatsioon. Jeesuse toidupaljundamine oli seotud kaastundega rahva vastu (Mt 15:32), kaastunne et tevendada haigeid (Mt 14:14), pimedada mehe tervendamine kaastundest (Mt 20:34). Nüüd Stefanos *"Aga Stefanos, täis armu ja väge, tegi imetegusid ja suuri tunnustähti rahva seas."* (Ap 6:8) *> 12 skateri ranne ja selg sai terveks.*

Jumaliku väe demonstratsioon

Meie esiisad Egiptuses ei saanud õieti aru su imetegudest ega pidanud meeles su suurt heldust, vaid tõrkusid su vastu mere ääres, Kõrkjamere ääres. Aga tema päästis nad oma nime pärast, et ilmutada oma vägevust. (Ps 106:7-8)

Suurim ime on Jeesuse neitsist sünd (Lk 1:35) ja Kristuse ülestõusmine.

> Tunnetusesõna tondiraba skatepargis jala kohta ja tervenemine

Kutse uskuma

Jeesus ei teinud imesid, et tõestada kes ta oli, ning mõistis hukka imede otsimise. Ta ei tahtnud olla tuntud kui imede tegija nelja evangeeliumi kohaselt. Ta ütles tihti "ära räägi sellest kellegile." oli ka kohti kus imesid ei sündinud selle koha uskmatuse pärast. Aga kus ta seda tegi, selle eesmärk oli kutse uskuda.

"ning mu kõne ja mu kuulutus ei püüdnud veenda tarkusega, vaid Vaimu ja väe osutamise" (1Kr 2:5)

"The missionaris living on the Sinai Peninsula, none have led a Muslim to the Lord unless that Muslim first sees a healing, a mirale, a dream, a vision or a revelation of Jesus." - Randy Clark

3. IMED PIIBLIS ja AJALOOS

Jeesus

The gospels are full of signs and wonders - Jesus in Cana (See Joh 2:11), feeding the multitude (see Joh 6:14), „*Mul on rahvast hale, sest nad on juba kolm päeva minu juures viibinud ja neil ei ole midagi süüa. Ma ei taha neid söömata ära lasta, et nad teel ei nõrkeks.*” (Mt 15:32)

and raising of Lazarus (See Joh 12:18). These wonders all signified Jesus as a true prophet, (See Joh 6:14) the one from God (See Joh 3:2), who is Son of God (See Joh 20:30-31).^{6^}

Algkogudus

Minge kõike maailma, kuulutage evangeeliumi kogu loodule! Kuid uskujaid saadavad sellised tunnustähed: minu nimel ajavad nad välja kurje vaime, räägivad uusi keeli, Aga jüngrid läksid välja ja kuulutasid kõikjal, ning Issand toetas neid ja kinnitas sõna tunnustähtedega (Mk 16:15, 17, 20)

Tihedate imede tõttu tuli inimestele Jumala kartus.

“Ent igale inimesele tuli kartus, sest palju imetegusid ja tunnustähti sündis apostlite läbi.” (Ap 2:43). It

Ristirahvas

Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, kes usub minusse, see teeb neidsamu tegusid, mida mina teen, ja ta teeb nendest hoopis suuremaid, sest mina lähen Isa juurde (Jh 14:12)

Augustinus tõdeb, et ta teab nii paljusi imelisi tervenemisi, et ta ei suuda neid kõiki üles kirjutada. Kogu kirikuajaloo vältel on Jumal pidevalt inimesi tervendanud. Pole olnud ajajärku mil tervendamine oleks „välja surnud“ kuni tänase päevani välja. *100 aastat tagasi toimunud Asuza tänava ärkamine tõi uue tervenemisimede laine, inimestel pandi sõrm hamba kohale, ning kasvasid hambad. Puuduolevad sõrmed kasvasid tagasi, uutel sõrmedel küünelakk nagu teistel sõrmedelgi. Taoline mastapne tervenemisärkamiust on prohveteeritud uuesti, et see tuleb tagasi ja suuremal viisil kui Asuza.*

KASUTATUD KURJANDUS

Bill Johnson & Randy Clark - “Essential Guide to Healing”

Rodman Williams - “Renewal Theology: Systematic Theology from a Charismatic Perspective 3 Vol. in One”